
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.06.2025 02:16

Backgammon velký

Cena: 1 227,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 181
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Backgamon

Backgammon velký
Backgammon má zajímavou minulost.
Je jednou z variant prastaré hry, která vznikla ve starověku a nazývala se tabula.
Z antického Říma se během věků dostal až na Dálný Východ, do Číny, Japonska a rozšířil se i po celé Evropě.
Na rozhraní středověku a novověku patřil Backgammon mezi nejpopulárnější deskové hry.
Skoro na každém zámku se dodnes zachovala deska nebo stolek s plánem této hry.
Backgamon uvolňuje napětí po práci, zahání únavu a dává každému příležitost, aby osvědčil svůj důvtip.

Rozměry:
- ve složeném stavu: 48 x 24 x 6 cm
- v rozloženém stavu: 48 x 48 x 3 cm

https://www.sportovniobchod.cz/backgamon/

